



سہ ماہی کے مسائل

سہ ماہی کے مسائل کے بارے میں

دہلی کے مسائل کے بارے میں 14 سہ ماہی کے مسائل

30 سہ ماہی کے مسائل 2022

سہ ماہی کے مسائل کے بارے میں: سہ ماہی کے مسائل کے بارے میں (سہ ماہی کے مسائل کے بارے میں 4)

12:30 سہ ماہی کے مسائل

{بررسی‌های ویژه و تخصصی در زمینه‌های مختلف و سایر موارد ذکر شده}

بررسی‌های ویژه و تخصصی:

بسم الله الرحمن الرحيم. دوره‌های تخصصی 14 و سایر دوره‌ها در زمینه‌های مختلف و سایر موارد ذکر شده برگزار می‌گردد. این دوره‌ها با هدف ارتقای دانش و مهارت‌های تخصصی دانشجویان و اساتید محترم برگزار می‌گردد. در این دوره‌ها، اساتید محترم با استفاده از روش‌های نوین آموزشی، دانشجویان را با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری در زمینه‌های مختلف آشنا می‌کنند. همچنین، در این دوره‌ها، دانشجویان با اساتید محترم در زمینه‌های مختلف تبادل نظر می‌کنند و از تجربیات آنان بهره‌مند می‌شوند. این دوره‌ها در روزهای 14 شهریور و 15 شهریور برگزار می‌گردد. در این دوره‌ها، اساتید محترم با استفاده از روش‌های نوین آموزشی، دانشجویان را با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری در زمینه‌های مختلف آشنا می‌کنند. همچنین، در این دوره‌ها، دانشجویان با اساتید محترم در زمینه‌های مختلف تبادل نظر می‌کنند و از تجربیات آنان بهره‌مند می‌شوند.

دوره‌های تخصصی و سایر دوره‌ها:

سازمان اساتید و کارکنان هیئت مدیره، در راستای ارتقای کیفیت آموزشی و پژوهشی، دوره‌های تخصصی و سایر دوره‌ها را برگزار می‌کند. این دوره‌ها در روزهای 17 و 18 شهریور 1402 برگزار می‌گردد. در این دوره‌ها، اساتید محترم با استفاده از روش‌های نوین آموزشی، دانشجویان را با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری در زمینه‌های مختلف آشنا می‌کنند. همچنین، در این دوره‌ها، دانشجویان با اساتید محترم در زمینه‌های مختلف تبادل نظر می‌کنند و از تجربیات آنان بهره‌مند می‌شوند. این دوره‌ها در روزهای 17 و 18 شهریور 1402 برگزار می‌گردد. در این دوره‌ها، اساتید محترم با استفاده از روش‌های نوین آموزشی، دانشجویان را با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری در زمینه‌های مختلف آشنا می‌کنند. همچنین، در این دوره‌ها، دانشجویان با اساتید محترم در زمینه‌های مختلف تبادل نظر می‌کنند و از تجربیات آنان بهره‌مند می‌شوند.



این پژوهش، از سوی گروه پژوهشی، در سال 1402، در شهر تهران، در کشور ایران، انجام شده است. هدف از این پژوهش، بررسی و تحلیل وضعیت موجود و ارائه راهکارهای مناسب برای بهبود آن است.

